平成 26 年 5月 30 日

各      位                       会 社 名  プラス・テク株式会社

（コード番号 4219）

代表者名  取締役社長   井﨑 一夫

問合せ先  経営管理部長  小丸 英俊

電  話 029－889－2222

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成26年5月30日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議しまし

たのでお知らせいたします。なお、本件は平成26年6月24日開催予定の定時株主総会及びその終了後に開催の

取締役会を経て、正式に決定する予定であります。

記

１. 代表取締役の異動

新 役 職 名      氏    名     旧 役 職 名

       代表取締役社長      中馬 直宏         －

   －          井﨑 一夫      代表取締役社長

                   （いざき かずお）

２．異動の理由

   当社取締役（代表取締役）井﨑一夫の退任に伴う異動であります。

３．新任代表取締役の略歴

 新 役 職 名   代表取締役社長

 氏名（よみがな）  中馬 直宏（ちゅうま  なおひろ）

 生 年 月 日   昭和28年6月30日生

 略     歴   昭和52年 4月 東洋曹達工業株式会社（現 東ソー株式会社）入社

               平成 6年 5月 東ソー株式会社四日市事業所ポリマー製造部低圧ポリエチレン

                  課長

平成14年 6月 同社南陽事業所ポリマー製造部ポリエチレン課長

           平成15年 4月 同社南陽事業所ポリマー製造部長兼ポリエチレン課長

           平成16年 6月 同社南陽事業所ポリマー製造部長

           平成19年 6月 北越化成株式会社出向兼レンソール株式会社出向兼東洋ポリマ

                  ー株式会社出向

           平成20年 4月 東ソー・ファインケム株式会社出向

             平成20年 6月 東ソー株式会社理事

           平成20年 6月 東ソー・ファインケム株式会社取締役

           平成21年 6月 同社常務取締役兼東ソー・エフテック株式会社取締役兼東ソー

                  有機化学株式会社取締役

平成22年 6月 東ソー株式会社四日市事業所副事業所長兼ポリマー製造部長

平成23年 6月 同社取締役四日市事業所長（現任）

４．就任予定日

平成26年6月24日

以  上